様式第１号（第７条関係）

竹田市本庁舎市民ホール使用許可申請書

年  月  日

竹田市長  様

申請者

住 所

氏 名

連絡先

次のとおり申請します。

使 用 日 時
自    年  月  日    時  分

至    年  月  日    時  分

使 用 団 体 名

使 用 目 的

使 用 基 準

□ 市民等の文化活動等の情報発信及び展示等

□ 市の物産品・特産品等の商品の展示

□ 市の紹介・宣伝に資する情報発信及び展示等

□ その他

使 用 物 品 等

□ 長机（   台）  □ 椅子（   脚）

□ 展示用パネル（   台）

□ その他（             ）